岐阜信用金庫

EB振込手数料の一部改定のお知らせ

当金庫は、金融機関相互間手数料の廃止および信用金庫内国為替制度運営費が導入されることを踏まえ、令和3年11月1日(月)よりEB振込手数料を一部改定いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を 賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日 令和3年11月1日(月)

2. 改定内容

EB振込手数料

(消費税込)

| 振込区分 | 宛先 | 振込金額 | 改定前 | 改定後 | 変更額 |
|--|----------|--------|-------|-------|-------|
| ・EB [インターネットバンキング] パル・データ伝送等] ・テレホンバンキング | · 同一店舗宛 | 3万円未満 | 無料 | 無料 | 変更なし |
| | | 3万円以上 | 無料 | 無料 | 変更なし |
| | 当金庫本支店宛 | 3万円未満 | 110 円 | 110 円 | 変更なし |
| | | 3万円以上 | 330 円 | 330 円 | 変更なし |
| | 他金庫(行)宛 | 3 万円未満 | 440 円 | 385 円 | ▲55 円 |
| | | 3 万円以上 | 660 円 | 550 円 | ▲110円 |

以上